Philips
Internet-radio
DAB+
Spotify Connect
Bluetooth®
TAM2805
M
m
Ha
DA
ko
ycket tunn. Fullspäckad
ed funktioner.
r du ont om utrymme? Tänk stort när det gäller underhållning. Förutom webbradio och
B+ ger det här smidiga mikrosystemet som kan monteras på väggen dig Spotify Connect-
mpatibilitet och Bluetooth-streaming. Du kan till och med ansluta din cd- eller skivspelare.
Flexibel placering. Attraktiv design.
• Ett litet system för all din musik
• Perfekt för mindre utrymmen
• 2 x 2,75 tums fullregisterelement. 10 W maximal uteffekt
• Smidig design för väggmontering. Eller ha den fristående på en bänk
Allt du behöver
• Enkel streaming. Storslagen lyssning
• Webbradio. DAB+/FM-digitalradio. Upp till 20 snabbval
• Spotify Connect. Använd en mobil enhet som Spotify-fjärrkontroll
• Bluetooth. Streama, musik, poddsändningar och mycket mer
Fyll rummet med musik
• Bekvämlighet och kontroll
• 2,4 tums TFT-färgdisplay. Fjärrkontroll ingår
• Larm. Vakna till din favoritradiokanal eller en ljudsignal
• Huvudenhetens mått (inklusive stativ): 400 x 220 x 100 mm
 Ett litet system för all musik
Är du på jakt efter något att lyssna på? Det här
mikrosystemet ger dig störningsfri digitalradio
eller webbradio från tusentals stationer runt
om i världen. Du kan streama musik,
poddsändningar och mycket mer via
Bluetooth, och ljudingången tar hand om
kabelanslutna källor.
Perfekt för mindre utrymmen
Du kan ha det här smidiga mikrosystemet
fristående på den medföljande foten eller ta
bort foten och montera systemet direkt på
väggen. De två fullregisterelementen ger ett
klart stereoljud.
Enkel streaming. Storslagen lyssning
Streama från Spotify? Den här Bluetooth-
webbradion har Spotify Connect. Använd din
mobiltelefon som fjärrkontroll samtidigt som
radion streamar Spotifys signal av högsta
kvalitet direkt från Spotify-servrarna. De två
fullregisterelementen ger ett klart stereoljud.
Bekvämlighet och kontroll
Med en lättanvänd fjärrkontroll har du viktiga
systemfunktioner nära till hands. Den
färgstarka displayen visar skivomslag och
låtinformation från Spotify Connect samt
stationslogotyper när du använder webbradio
eller DAB+.
Larm
En praktisk larmfunktion gör det här smidiga
mikrosystemet perfekt för sovrum. Vakna med
ett leende till din favoritradiokanal. Eller välj en
enkel larmsignal.
TAM2805/10
Funktioner
Internet-radio
DAB+ Spotify Connect, Bluetooth®
Publiceringsdatum
2021-08-25
Version: 3.0.1
12 NC: 8670 001 66329
EAN: 48 95229 10777 9
© 2021 Koninklijke Philips N.V.
Med ensamrätt.
Specifikationerna kan ändras utan föregående
meddelande. Alla varumärken tillhör Koninklijke Philips
N.V. eller sina respektive ägare.
Ljud
• Ljudförbättring: Digital ljudkontroll, DBB (Dynamic
Bass Boost)
• Uteffekt (RMS): 2x5 W
• Volymkontroll: Digital upp/ned
Högtalare
• Högtalarelement: 2,75-tums woofer
• Antal ljudkanaler: 2.0
• Högtalartyper: basreflexhögtalare
Mottagare/mottagning/sändning
• Radioband: FM, DAB/DAB+, Internet-radio
• Antenn: FM-antenn (75 ohm)
• Kanalförinställningar: 20 för FM och 20 för DAB+
• RDS
Anslutningar
• WiFi: 802.11 a/b/g/n
• Bluetooth-profiler: A2DP, AVRCP
• Bluetooth-räckvidd: 30 m
• Ljudingång (3,5 mm)
• Hörlursuttag: 1x
Bekvämlighet
• Klockuppdatering: DAB-/webbradio
• Visa skärmtyp: 2,4 tums TFT
• Skärmförbättringar: Ljusstyrkeinställning
• Larm: Radiolarm/radioväckning, Larmsignal
• Antal larm: 2
Tillbehör
• Tillbehör som medföljer: Fjärrkontroll (med
batteri), FM-antenn, Väggmonteringssats,
Snabbstartguide, Garanticertifikat
Effekt
• Adaptertyp: Extern AC
• Strömförsörjning: 110–240 V, 50/60 Hz
Mått
• Produktvikt: 1,71 kg
• Vikt inkl. förpackning: 2,81 kg
• Produktens mått (B x H x D):
400 x 220 x 110 mm
• Förpackningens mått (B x H x D):
455 x 315 x 156 mm
•
TAM2805/10
Specifikationer
Internet-radio
DAB+ Spotify Connect, Bluetooth®